



ГУБЕРНАТОР ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 февраля 2024 г. № 91

О внесении изменений в постановление Губернатора
Волгоградской области от 14 марта 2023 г. № 118 "Об определении видов
разрешенной охоты, сроков и ограничений охоты на территории
охотничьих угодий Волгоградской области"

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 к постановлению Губернатора Волгоградской области от 14 марта 2023 г. № 118 "Об определении видов разрешенной охоты, сроков и ограничений охоты на территории охотничьих угодий Волгоградской области" следующие изменения:

1) в пункте 1:

а) в подпункте 1 слово "последней" заменить словом "четвертой";

б) в подпункте 2:

в абзаце втором слово "последней" заменить словом "четвертой";

в абзаце третьем слова "первой субботы апреля" заменить словами "последней субботы марта";

2) пункт 2 изложить в следующей редакции:

"2. Запрещается весенняя охота на уток, гусей, казарок и вальдшнепов в охотничьих угодьях:

"Березовское" Даниловского муниципального района;

"Бузиновское", "Перекопское" Клетского муниципального района;

"Булгаковское", "Замуровское", "Заречное", "Заплавинское",

"Ленинское", "Луговое", "Тракторозаводское" Ленинского муниципального района;

"Липовское" Ольховского муниципального района;

"Митякинское" Руднянского муниципального района;

"Серафимовичское" Серафимовичского муниципального района;

"Среднеахтубинское", Среднеахтубинское общедоступное охотничье угодье Среднеахтубинского муниципального района;

"Ветютневское", "Пильнянское" Фроловского муниципального района;

"Безымянское" городского округа город Михайловка."

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора
Волгоградской области



Е.А.Харичкин